## График публичного информирования налогоплательщиков Инспекции ФНС России по г. Дмитрову Московской области

Место проведения семинара (адрес)	Дата и время проведения семинара	Тема семинара	Телефон для справок
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	05.07.2021, 10-00	РСВ и персонифицированная отчетность в 2021 году.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	13.07.2021, 10-00	Переход с 1 июля 2021 года к безвозмездной государственной услуге по выпуску КЭП в Удостоверяющем центре ФНС России.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	12.08.2021, 10-00	«Самозанятые» Налог на профессиональный доход в вопросах и ответах. Плюсы и минусы налоговой экономии.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	18.08.2021, 10-00	Единый налоговый платеж. Порядок оформления поручений на уплату налогов.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33
ИФНС России по г. Дмитрову Московской обл.	02.09.2021, 10-00	Правила вычитания: как предъявить к вычету НДС без последствий.	+7(496)227-85-01 +7(496)224-26-33